4 ds CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Requerimento Nº. 368 /2025

Ao Plenário da Câmara Municipal de Parnamirim/RN,

Ana Carolina Carvalho de Lima, vereadora subscrita na forma regimental em
vigência.

Considerando o art. 39, inciso VI da Lei Orgânica Municipal.

Considerando os artigos: art. 8º, inciso VII; art. 44, inciso V; art. 150, 85º e art.
165, inciso Il, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Parnamirim/RN.

Vem respeitosamente, REQUERER, ouvido o plenário, autorização para ausentar-se das
suas obrigações parlamentares na Câmara Municipal de Parnamirim/RN por período
compreendido entre 11 a 19 de novembro de 2025.

Respeitosamente,

Plenário Dr. Mario Medeiros, 27 de outubro de 2025.

Ana Carolina Carvalho de Lima Pires

Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
RECEBIDO Av. Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal

para: dj f do [9025 Parnamirim/RN - 59140-670
— Army - asa (84) 99896-0091

DEPARTA en DO PRO. SSSLATIVO www .parnamirim.rm.leg.br
Para

verificar

a

validade

das

assinaturas,

acesse

https://cmparnamirim.

1doc.com.br/verificacao/329D-EA14-B6ED-COAC

e

informe

o

código

329D-EA14-B6ED-COAC

Assinado

por

1

pessoa:

ANA

CAROLINA

CARVALHO

DE

LIMA

PIRES

O!

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIMesa Diretora
CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Aprovado na Sessão
Mesa Diretora

JUnica Votação
Lido na Sessão

tai 2A/ 40 /20 s
ata: 28 / 49 [ 2025R m

1% Secret rioSecretário

DB) VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 329D-EA14-B6ED-COAC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

«4 ANA CAROLINA CARVALHO DE LIMA PIRES (CPF 082.XXX.XXX-42) em 27/10/2025 09:09:19

GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://emparnamirim.1doc.com.briverificacao/329D-EA14-B6ED-COAC